FILIADA
	ASSOCIAÇÃO

dj COMERCIAL
ACIA

SÃO ROQUE

São Roque, 06 de março de 2018.

Ao

Exmo. Sr. Newton Dias Bastos

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA E.T DE SÃO ROQUE-S.P.

AGRADECIMENTO PELO EMPENHO NA APROVAÇÃO DA LEI 4753/2018 (QUE ALTERA O
Horário do Comércio de São Roque).

Prezado Sr. Presidente da Câmara:

A ACIA-ASSOCIACÃO COMERCIAL DE SÃO ROQUE, vem mui
respeitosamente perante Vossa Excelência, na pessoa de seu presidente Antonio Di
Girolamo e diretoria para apresentar os nossos mais sinceros e especiais agradecimentos
peio acatamento, atto empenho, dedicação e acolhimento por ocasião da aprovação da
Lei 4753/2018, em Sessão Extraordinária e que altera para melhor o Horário do comércio
de nossa Estância Turística de São Roque.

Aproveitamos o ensejo também para estender nossos
agradecimentos a todos os Nobres Edis desta casa de leis que aprovaram por unanimidade
o Projeto de Lei de dUtOlid do Prefeito Cidudio Góes e que teve o dVdi dd Associação

Comercial de São Roque e Sincomercio de São Roque e Região.

A todos nosso especial reconhecimento da seriedade dos R.
componentes do Legislativo Municipal que tem a consciência e trabalham em prol da
comuriidade de nossa Estância Tiiiistica.

Aproveitamos o ensejo para apresentar nossa Estima e
distinta Consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO Dl GIROLAMO
PRESIDENTE

Ao
Exmo Sr NEWTON DIAS BASTOS
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ET DE SÃO ROQUE-S.P.

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA N° 93 — CX. POSTAL 286 — CENTRO — CEP 18130-970 — SÃO ROQUE — SP

PABX (11) 4784-9022 — E-mail: contato@aciasaoroque.com.br  — Home Page: www.aciasaoroque.com.br

	Page 1